

Årsredovisning

Aktiebolaget Företagsledare Rego

Org.nr 556170-4585

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexandra Kulldorff, Styrelseledamot

2025-10-21

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Aktiebolaget Företagsledare Rego avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet omfattande företagsledning, inköp och logistik samt utvecklar och driver projekt inom miljö- och energiområdena. Förvaltning av värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3	127	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 344	233 319	1 884	18 282
Soliditet (%)	99	95	64	64
Balansomslutning	196 675	270 610	37 250	35 107

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat mot föregående år då bolaget haft mindre konsultarbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 500	-4 214 683	26 988 694	233 267 904	256 162 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-62 700 000		-62 700 000
Balanseras i ny räkning				233 267 904	-233 267 904	0
Årets resultat					1 405 401	1 405 401
Belopp vid årets utgång	100 000	20 500	-4 214 683	197 556 598	1 405 401	194 867 816

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 341 915
årets vinst	1 405 401
	194 747 316
disponeras så att i ny räkning överföres	194 747 316
	194 747 316

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 886	126 730
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-173 610	-175 963
Personalkostnader	2	-897 109	-502 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 281	0
Summa rörelsekostnader		-1 084 000	-678 356
Rörelseresultat		-1 081 114	-551 626
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	2 680 000	220 675 564
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 934 194	1 905 569
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	4	-2 188 474	11 364 029
Räntekostnader och liknande resultatposter		-287	-75 035
Summa finansiella poster		2 425 433	233 870 127
Resultat efter finansiella poster		1 344 319	233 318 501
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		177 000	467 900
Summa bokslutsdispositioner		177 000	467 900
Resultat före skatt		1 521 319	233 786 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 918	-518 497
Årets resultat		1 405 401	233 267 904

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	82 699	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	7 495 430	5 763 022
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	6 215 358	7 117 766
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	5 471 524	1 125 071
Andra långfristiga fordringar	9	176 069 176	160 030 654
Summa finansiella anläggningstillgångar		195 251 488	174 036 513
Summa anläggningstillgångar		195 334 187	174 036 513
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	8 625
Övriga fordringar		27 956	104 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 254 438	706 801
Summa kortfristiga fordringar		1 282 394	819 601
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 706	95 753 936
Summa kassa och bank		58 706	95 753 936
Summa omsättningstillgångar		1 341 100	96 573 537
SUMMA TILLGÅNGAR		196 675 287	270 610 050

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 500	20 500
Summa bundet eget kapital		120 500	120 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		193 341 915	22 774 011
Årets resultat		1 405 401	233 267 904
Summa fritt eget kapital		194 747 316	256 041 915
Summa eget kapital		194 867 816	256 162 415
Obeskattade reserver	10		
Periodiseringsfonder		613 000	790 000
Summa obeskattade reserver		613 000	790 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		693 577	693 577
Skatteskulder		116 822	287 046
Övriga skulder		314 072	12 607 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 000	70 000
Summa kortfristiga skulder		1 194 471	13 657 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		196 675 287	270 610 050

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Finansiella anläggningstillgångar

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov. Denna bedömning görs för värdepappersportföljen som helhet enligt portföljmetoden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Utdelningar på andelar i andra företag	0	2 926 980
Resultat vid försäljning av andelar i övriga företag som det finns ett ägarintresse i	0	188 748 584
Resultat från kapitalförsäkringen	2 680 000	29 000 000
	2 680 000	220 675 564

Not 4 Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar	-2 188 474	-378 442
Återföring av finansiella anläggningstillgångar	0	11 742 471
	-2 188 474	11 364 029

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	95 980	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 980	0
Årets avskrivningar	-13 281	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 281	0
Utgående redovisat värde	82 699	0

Not 6 Andelar i intresseföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 763 022	3 196 994
Inköp	3 362 408	2 566 028
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 125 430	5 763 022
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 630 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 630 000	0
Utgående redovisat värde	7 495 430	5 763 022

Not 7 Fordringar hos intresseföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 117 766	5 216 794
Tillkommande fordringar	50 000	1 940 000
Avgående fordringar	-952 408	-39 028
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 215 358	7 117 766
Utgående redovisat värde	6 215 358	7 117 766

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 503 613	2 937 373
Inköp	4 904 927	0
Försäljningar	0	-1 433 760
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 408 540	1 503 613
Ingående nedskrivningar	-378 542	-100
Årets nedskrivningar	-558 474	-378 442
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-937 016	-378 542
Utgående redovisat värde	5 471 524	1 125 071

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	160 030 654	23 535 282
Tillkommande fordringar	2 503 333	0
Amorteringar	-2 503 331	0
Kapitalförsäkring	16 038 520	136 495 372
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 069 176	160 030 654
Ingående nedskrivningar	0	-11 742 471
Återförda nedskrivningar	0	11 742 471
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	176 069 176	160 030 654

Not 10 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Periodiseringsfond 2018	0	177 000
Periodiseringsfond 2020	373 000	373 000
Periodiseringsfond 2021	140 000	140 000
Periodiseringsfond 2022	100 000	100 000
	613 000	790 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3 190	6 789

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Stockholm 2025-10-17

Alexandra Kulldorff
Alexandra Kulldorff

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-17

Ernst & Young AB

Mikael Svensson
Mikael Svensson
Auktoriserad revisor


